

Piese de schimb pentru grupuri de refrigerare

I.D.: 97392622

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.085,00 RON - 19.085,00 RON

Descriere: Denumirea Pret unitar (lei, fara TVA) Pret unitar manopera (lei, fara TVA) Valoare unitara (lei, fara TVA) U.M. Cant. Valoare totala (lei, fara TVA) UNITATE INTERIOARA 1 Placa electronica automatizare 610 75 685 buc 3 2055 2 Motor ventilator 165 80 245 buc 3 735 3 Condensator ventilator 40 75 115 buc 2 230 4 Termostat ambient 35 75 110 buc 2 220 5 Termostat radiator 45 75 120 buc 2 240 6 Motor baleaj 135 75 210 buc 1 210 7 Telecomanda 170 - 170 buc 2 340 8 Transformator alternativ-continuu 190 75 265 buc 1 265 UNITATE EXTERIOARA 9 Compresor 9.000 BTU 830 375 1205 buc 0 0 10 Compresor 12.000 BTU 955 410 1365 buc 1 1365 11 Compresor 18.000 BTU 1220 430 1650 buc 0 0 12 Compresor 22.000 BTU 1430 460 1890 buc 0 0 13 Condensator compresor 95 75 170 buc 6 1020 14 Condensator ventilator 65 75 140 buc 3 420 15 Bobina electrovalva 160 75 235 buc 1 235 16 Motor ventilator 395 125 520 buc 2 1040 17 Contactor compresor 170 80 250 buc 1 250 18 Termostat degivrare 60 75 135 buc 1 135 19 Dezafectare aparat aer conditionat split 0 190 190 buc 2 380 20 Instalare aparat aer conditionat split 7000 - 12000 BTU 0 750 750 buc 1 750 21 Instalare aparat aer conditionat split 14000 - 18000 BTU 0 800 800 buc 1 800 22 Kit montaj AC 9000-12000 BTU 125 125 buc 1 125 23 Traseu frigorific suplimentar 9000-12000 BTU 160 160 buc 1 160 24 Traseu frigorific suplimentar 18000-24000 BTU 190 190 buc 1 190 25 Agent frigorific R32 220 0 220 kg 12 2640 26 Agent frigorific R407 220 0 220 kg 12 2640 27 Agent frigorific
